
HUMUS-LIQUID yra mikorizinių grybų (All. 13 EN All. 6.3.6) inokuliantas, turintis specifinį poveikį
(veikiantis dirvožemį). 
Produktas leidžiamas naudoti ekologinėje žemdirbystėje.

WWW.BIOMIPAZI.LT
INFO@BIOMIPAZI.LT KAROLIS@BIOMIPAZI.LT +370 656 75846

NAUDA:  
• STIPRINA AUGALŲ APSAUGĄ
• PAGREITINA STIPRESNIŲ ŠAKNŲ VYSTYMĄSI
• TRUKDO PATOGENINIŲ MIKROORGANIZMŲ VYSTYMUISI
• ATGAIVINA DIRVĄ IR YPAČ RIZOSFERĄ
• ITIN EKONOMIŠKAS, PALYGINTI SU PARDUODAMOMIS ALTERNATYVOMIS
• VISIŠKAI NATŪRALUS IR BIOLOGIŠKAI SKAIDUS
• PAPRASTA NAUDOTI

TŪRIS: 
1L
5L
25L
100L
250L
500L
1000L



TERAVEBA RC-ZOO yra neutralizatorius, turintis tiesioginį ir greitą poveikį oru sklindantiems
teršalams ir suspensijoms gyvulių fermose.

WWW.BIOMIPAZI.LT
INFO@BIOMIPAZI.LT KAROLIS@BIOMIPAZI.LT

NAUDA:    
• PAŠALINA AMONIAKO DUJAS IR BIOAEROZOLIUS
• GERINA GYVŪNŲ GEROVĘ RIBOJANT MIRTINGUMĄ IR DIDINANT ATSPARUMĄ
GALIMIEMS PATOGENAMS
• TIESIOGIAI VEIKIA SUSPENDUOTAS MOLEKULES
• APRIBOJA SĄLYGAS DAUGINTIS VABZDŽIAMS IR KITIEMS PATOGENAMS.
• VISIŠKAI BIOLOGIŠKAI SKAIDUS IR APLINKAI NEKENKSMINGAS PRODUKTAS
• SUDĖTYJE NĖRA SINTETINIŲ CHEMIKALŲ, NEPALIEKA LIKUČIŲ
• NEPERMATOMAS

TŪRIS: 
1L
5L
25L

+370 656 75846



Fermentinis mišinys, skirtas gyvulių atliekų biologiniam aktyvavimui, stabilizavimui ir skystinimui.

WWW.BIOMIPAZI.LT
INFO@BIOMIPAZI.LT KAROLIS@BIOMIPAZI.LT

NAUDA:    
• BLOGO KVAPO MAŽINIMAS
• AMONIAKO GARŲ MAŽINIMAS
• DIDESNIS NUOTEKŲ SUSKYSTINIMAS
• GYVŪNINIŲ ATLIEKŲ, ORGANINIŲ MEDŽIAGŲ SKILIMO PROCESO GERINIMAS,
PAŠALINANT IR UŽKERTANT KELIĄ PUVIMO REIŠKINIAMS, SUKELIANTIEMS NEMALONŲ
KVAPĄ IR TOKSINES EMISIJAS
• BET KOKIŲ PATOGENINIŲ MIKROORGANIZMŲ DAUGINIMOSI RIBOJIMAS.

TŪRIS: 
1L
5L
25L

+370 656 75846



KR-ZOO yra ekologiškas koncentruotas amoniako dujų ir bioaerosolių neutralizatorius zootechniniuose
auginimuose. Sinerginė veikla, leidžianti greitai sumažinti ir stabilizuoti organinės dalies procesus.
Padidina auginamo gyvūno gerovę ir našumą.

WWW.BIOMIPAZI.LT
INFO@BIOMIPAZI.LT KAROLIS@BIOMIPAZI.LT

NAUDA:    
NEUTRALIZUOJA, SUNAIKINA IR BIODEGRADUOJA TERŠALUS, KURIE PAPRASTAI YRA
ZOOTECHNINIŲ AUGINIMŲ APLINKOJE
YPAČ EFEKTYVUS KOVOJANT SU AMONIACINĖMIS EMISIJOMIS IR BIOAEROSOLAIS, TAIP PAT SU
LENGVU DALELIŲ KIEKIU
PADEDA PAGERINTI GYVŪNŲ GEROVĘ, MAŽINA MIRTINGUMĄ IR PADIDINA ATSPARUMĄ
GALIMIEMS PATOGENAMS
BIOLOGINĖS KILMĖS, VISIŠKAI BIOLOGIŠKAI SKAIDUS
NEPALIEKA JOKIŲ LIKUČIŲ
PADEDA UŽKIRSTI KELIĄ LIGOMS, KURIOS GALI ATSIRASTI
MAŽINA SĄLYGAS, KURIOS PAPRASTAI SKATINA VABZDŽIŲ IR PATOGENINIŲ MIKROORGANIZMŲ
DAUGINIMĄSI

TŪRIS: 
1L
5L
25L

+370 656 75846

https://bioecologicalsystem.com/enzyveba-kr-zoo/
https://bioecologicalsystem.com/enzyveba-kr-zoo/
https://bioecologicalsystem.com/enzyveba-kr-zoo/
https://bioecologicalsystem.com/enzyveba-kr-zoo/
https://bioecologicalsystem.com/enzyveba-kr-zoo/
https://bioecologicalsystem.com/enzyveba-kr-zoo/
https://bioecologicalsystem.com/enzyveba-kr-zoo/
https://bioecologicalsystem.com/enzyveba-kr-zoo/
https://bioecologicalsystem.com/enzyveba-kr-zoo/
https://bioecologicalsystem.com/enzyveba-kr-zoo/
https://bioecologicalsystem.com/enzyveba-kr-zoo/


TERAVEBA AGRO-OIL priemonė yra užregistruota kaip augalų apsaugos stiprinimo medžiaga ir
pilnai sertifikuota naudojimui ekologiškame žemės ūkyje.

WWW.BIOMIPAZI.LT
INFO@BIOMIPAZI.LT KAROLIS@BIOMIPAZI.LT

NAUDA:    
•  NATŪRALUS PRODUKTAS, SERTIFIKUOTAS NAUDOJIMUI EKOLOGINIAME ŽEMĖS
ŪKYJE
• MAŽINA IŠMETAMAS DUJAS IŠ AUGALŲ
• PAGERINA DRĖKINIMO VEIKSMĄ, MAŽINA EVAPOTRANSPIRACIJĄ
• STIPRINA AUGALŲ ATSPARUMĄ BIOTINIAMS IR ABIOTINIAMS STRESAMS
• PAGERINA VAISIŲ IR DARŽOVIŲ ATSPARUMĄ PERNOKIMUI
• MAŽINA PUTŲ SUSIDARYMĄ
• SUDĖTYJE NETURI CHEMIŠKAI SINTEZUOTŲ MEDŽIAGŲ
• NEPALIEKA ATLIEKŲ
• NĖRA KLASIFIKUOJAMAS KAIP PAVOJINGAS PRODUKTAS
• NĖRA PARFUMUOTAS IR NESUDARO PAPILDOMOS DANGOS PLĖVELĖS.

TŪRIS: 
1L
5L
25L

+370 656 75846



BIO-METHANE yra natūralus skystas produktas, sukurtas skatinant ir balansuojant metanogenezės
procesus anaerobinių virškinimo įrenginiuose.

WWW.BIOMIPAZI.LT
INFO@BIOMIPAZI.LT KAROLIS@BIOMIPAZI.LT

NAUDA:    
JIS GALI PRISITAIKYTI IR VEIKSMINGAI VEIKTI PRIE STIPRIAI HETEROGENINIŲ
MATRICŲ
SAVYJE TURI ITIN ĮVAIRIUS MIKROORGANIZMUS SU DIDELIU NE-GMO POTENCIALU
EFEKTYVIAI OPTIMIZUOJA ANAEROBINIO VIRŠKINIMO PROCESUS
JIS GALI VEIKTI ANT ATSPARIŲ MEDŽIAGŲ (LIGNINAS, CELIULIOZĖ, KERATINAS,
ETC.)
MAŽINA CHEMIKALŲ NAUDOJIMĄ
TAUPO ENERGIJĄ
100% NATŪRALUS
VISIŠKAI BIOLOGIŠKAI SKAIDUS.

TŪRIS: 
1L
5L
25L

+370 656 75846



TERAVEBA COMPOST yra visiškai tvarus ir biologiškai skaidus komposto dėžės aktyvatorius, kuris
daugiausia naudojamas organinių matricų, patenkančių į namų komposto dėžes, apdorojimui.

WWW.BIOMIPAZI.LT
INFO@BIOMIPAZI.LT KAROLIS@BIOMIPAZI.LT

NAUDA:    
PAGREITINA ORGANINĖS MEDŽIAGOS SKILIMĄ, ĮSKAITANT YPAČ ATSPARIAS
MEDŽIAGAS
PRIEŠINASI ĮVAIRIŲ TERŠALŲ BUVIMUI
LEIDŽIA PER TRUMPĄ LAIKĄ ŽYMIAI SUMAŽINTI ESAMŲ TERŠALŲ KIEKĮ
SUTEIKIA DIDELĮ EKONOMINĮ TAUPYMĄ PALYGINTI SU KOMERCIŠKAI PRIEINAMAIS
ALTERNATYVAIS
STABILIZUOJA ATLIEKŲ MATRICAS, NELEIDŽIA NEKONTROLIUOJAMAI PŪTI
RIBOJAMA PATOGENINIŲ MIKROORGANIZMŲ DAUGINIMASIS
EFEKTYVUS NET SU LABAI HETEROGENIŠKOMIS MATRICOMIS
VISIŠKAI NATŪRALUS IR BIOLOGIŠKAI SKAIDUS

TŪRIS: 
1L
5L
25L

+370 656 75846



MOSKO yra biologiškai skaidus skystas koncentratas. Jis buvo sukurtas rūpintis visomis aplinkomis,
kuriose yra erzinančių organizmų, tokių kaip musės ir uodai.

WWW.BIOMIPAZI.LT
INFO@BIOMIPAZI.LT KAROLIS@BIOMIPAZI.LT

NAUDA:    
BIOLOGIŠKAI SKAIDUS IR EKOLOGIŠKAS KONCENTRATAS
PADARO VIETĄ MAŽIAU PATRAUKLIĄ MUSĖMS, UODAMS, BLUSOMS, ERKĖMS IR
KITIEMS VABZDŽIAMS/PATOGENAMS
PAGERINA GYDOMOS APLINKOS SVEIKATĄ, NAUDINGĄ ŽMONĖMS IR GYVŪNAMS
MODULINIS IR TAIKOMAS PAGAL POREIKIUS BET KOKIOJE VIDINĖJE AR IŠORINĖJE
APLINKOJE
PAPRASTA PASKIRSTYTI, VEIKIA IŠ KARTO
TURI MALONŲ KVAPĄ

TŪRIS: 
1L
5L
25L

+370 656 75846



Dumblių moduliavimo kompleksas, ypatingai veikiantis fitoplanktoną ir DOM (ištirpusią organinę
medžiagą), randamą dideliais kiekiais vandenyse. Jame yra bioremediatoras iš natūralių ekstraktų,
skirtų skilimo, stabilizavimo ir procesų įgyvendinimui biologinėje pusiausvyroje.

WWW.BIOMIPAZI.LT
INFO@BIOMIPAZI.LT KAROLIS@BIOMIPAZI.LT

NAUDA:    
• 100% NATŪRALUS
• VISIŠKAI BIOLOGIŠKAI SKAIDUS
• NESUKURIA STAIGIŲ DISBALANSŲ EKOSISTEMOJE
• PRISKIRIA NAUJUS NAUDINGUS MIKROORGANIZMUS IR PALAIKO JAU ESAMUS
• SAUGUS GYVŪNAMS IR AUGALAMS
• PARUOŠTAS NAUDOTI
• NELEIDŽIA SKLEISTI KVAPŲ
• JIS APRIBOJA SĄLYGAS, KURIOS PAPRASTAI SKATINA PATOGENINIŲ MIKROORGANIZMŲ DAUGINIMĄSI.

+370 656 75846



MUCILAGE yra natūralus sausas miltelis. Jis sukurtas mažinti gleivių, kurios paprastai susidaro
vandenyje ir drėgnoje aplinkoje, kiekį. Todėl jis yra idealus pagerinant panardintų filtrų ir siurblių
efektyvumą. Jis taip pat pasižymi puikiais rezultatais bioremediacijoje, nuosėdose ir organinių kaupinių
srityse.

WWW.BIOMIPAZI.LT
INFO@BIOMIPAZI.LT KAROLIS@BIOMIPAZI.LT

NAUDA:    
PREVENCIJA IR PRIEŽIŪRA
SĖKMINGAI MAŽINA GLEIVIŲ BUVIMĄ IR NELEIDŽIA ATSIRASTI NAUJOMS GLEIVĖMS
STABILIZUOJA NUOSĖDAS, KOVOJANT SU NEKONTROLIUOJAMAIS PŪVANČIAIS REIŠKINIAIS
RIBOJAMOS SĄLYGOS, KURIOS PREDISPONUOJA PATOGENINIŲ MIKROORGANIZMŲ DAUGINIMUISI
GEBA VEIKTI ESANT LABAI HETEROGENIŠKOMS MATRICOMS
TAIP PAT VEIKIA ANT ATSPARIŲ MEDŽIAGŲ (LIPIDŲ, CELIULIOZĖS, POLISACHARIDŲ IR KT.)
VISIŠKAI NATŪRALUS IR BIOLOGIŠKAI SKAIDUS

+370 656 75846


